7

(1348), octubre, 15. Zaragoza.

Geraldus concede permiso a Dominicus Martini de Alpartil, prior de esta igle-
sia, para no residir en ella durante un ario por estar al servicio del castellán de
Amposta, lohannes Ferdinandi de Heredia, y poder confiar la cura de almas a otro
presbítero.

f. 82

Geraldus etc. Dilecto in Christo religioso viro fratri Dominico Martini de
Alpartil eidem sancti Iohannis Iherosolimitani priori parrochialis ecclesie loci de
Alpartil Cesaraugustane diocesis. Salutem etc. Contemplatione venerabili et reli-
giosi viri domini fratris Iohannis Ferdinandi de Heredia Castellani Emposte prefati
ordinis in cuius servitio continue residetis vobis tenore presentium concedimus
graciose quod per unum annum proxime a data presentium computandum non
teneamini in dicta nostra ecclesia residentiam facere personalem constitutione
sinodali super residentia facienda edita in aliquo non obstante. Concedentes vobis
quod per dictum tempus in eadem ecclesia possitis loco vostri unum ydoneum
presbyterum super quo vestram in domino ducimus conscientiam onerandam
ponere seu subrogare cui presbytero curam et regimen dicte ecclesie et animarum
parrochianorum ipsius per predictum tempus comitimus per presentes. Datum
Cesarauguste die XV octobris.

8

1348, octubre, 3. Zaragoza.

Acenarius Eximini renunció a la vicaría de Miranda en manos del vicario
general.

ff. 74r.-v.

In nomine domini nostri anno Nativitate Domini M'CCCXLVIII die indictio-
ne prima die tertia mensis octobris pontificatus sanctissimi in Christo patris domini
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Clementis pape VI anno VII". In presentia mei notarii publici et testium etc.... sive
personaliter constitutus Cesarauguste in domibus archiepiscopalibus in aula supe-
riori videlicet ubi curia officialis tenetur Acenarius Eximeni del Cormano presby-
ter vicarius parrochialis ecclesie de Miranda diocesis Cesaraugustane coram vene-
rabili et discreto viro domino Geraldo Rogeti bacallario in legibus vicario generali
in spiritualibus et temporalibus reverendi in Christo patris et domini domini Gui-
Ilelmi dei et apostolice sedis gratia electi confirmati in archiepiscopum Cesarau-
guste in remotis aeentis dixit et proposuit quod cum nuper dicta vicaria supradicti
per dictum dominum vicarium generalem collata fuerit velitque certis ex causis
dicte vicarie pure tam et libere renunciare eidem vicarie et iuribus que in ipsa
habet vel habere potest in dicti domini vicarii manibus renunciavit et eumdem ex
certa scientia sponte liberam dimisit supplicantes dicti domino vicario ut huiusmo-
di renunciationem reciperet et admiteret quam quidem renunciationem idem
dominus vicarius auctoritate sibi tradita graciose admisit et recepit de quibus
petierunt etc.